Strona 1
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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr .................... Rady Gminy w Sulmierzycach

kwot
ZAdNIa .o r. WOy w

zt

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

14 588 083,05

3 857 081,00

665 400,00

0,00

0,00

0,00

1.a

- wydatki biezace

1 869 834,05

653 941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.b

- wydatki majatkowe

12 718 249,00

3 203 140,00

665 400,00

0,00

0,00

0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

8 614 135,05

578 481,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki biezace

983 584,05

137 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.1

Aktywizacja spoteczno-zawodowa na
terenie gminy Sulmierzyce - Rozwdj
aktywnej integracji. wzrost potencjatu
spoteczno-zawodowego uczestnikow
projektu, przyczynjajacy sie do powrotu
na rynek pracy i zycia spotecznego.

Gminny OS$rodek
Pomocy Spofecznej

2008 | 2014

983 584,05

137 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

7 630 551,00

441 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

Budowa systemu odprowadzania i
oczyszczania $ciekdw w Bogumitowicach
gmina Sulmierzyce - poprawa warunkow
Zycia mieszkancoéw miejscowosci
Bogumitowice poprzez budowe sieci
kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni
Sciekow

SULMIERZYCE

2012 | 2014

7429 311,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Edukacyjne Wrota Regionu t6dzkiego -
Celem projektu Edukacyjnych Wrot
Regionu t6dzkiego jest rozwdj systemu
o$wiatowego opartego o elektroniczne
ustugi edukacyjne, poprzez budowe
Zintegrowanego Portalu Edukacyjnego,
sktadajgcego sie z nastepujgcych
modutéw (komponentéw): Informacyjny
portal o$wiatowy, System do zarzgdzania

oswiatg, Serwis prawa o$wiatowego, Mul.

SULMIERZYCE

2012 | 2014

201 240,00

201 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4522 481,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 941,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 3868 540,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 481,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 241,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 241,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 240,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 240,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

5973 948,00

3 278 600,00

665 400,00

0,00

0,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

886 250,00

516 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.1

Odbiér i zagospodarowanie odpadow
komunalnych od wtascicieli
nieruchomosci zamieszkatych na terenie
gminy Sulmierzyce - Utrzymanie
czystosci i porzgdku na terenie gminy
Sulmierzyce.

SULMIERZYCE

2013 | 2014

444 900,00

309 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Program zdrowotny- pn" Program
profilaktyki wirusem brodawczaka
ludzkiego (HPV) " - Obnizenie
zachorowalno$ci i umieralnosci kobiet na
raka szyjki macicyw $réd mieszkanek
gminy Sulmierzyce.

SULMIERZYCE

2013 | 2014

189 800,00

135 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Projekt miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Sulmierzyce - Ustalenia zasad i
warunkoéw zagospodarowania terenéw w
granicach administracyjnych gminy dla
realizacji m.in. zabudowy mieszkaniowej,
ustugoweyj, przemystowej oraz dziatan w
zakresie ochrony Srodowiska.

SULMIERZYCE

2012 | 2014

251 550,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

5087 698,00

2761 900,00

665 400,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.1

Budowa budynku Gminnej Bibllioteki
Publicznej w miejscowosci Sulmierzyce z
wykorzystaniem istniejgcego budynku.

SULMIERZYCE

2012 | 2014

1681 440,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa chodnika w migjscowosci
Chorzenice i ciggu pieszo-rowerowego w
miejscowosci Marcinéw - Poprawa
bezpieczenstwa na drogach i
promowanie zdrowego trybu zycia dla
mieszkancéw miejscowos$ci Chorzenice i
Marcinow.

SULMIERZYCE

2012 | 2014

432 258,00

425 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 met "

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 944 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 900,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 300,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 400,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.3

Budowa i wdrozenie Systemu Informacji
Przestrzennej gminy Sulmierzyce wraz z
utworzeniem metadanych dla zbiorow i
ustug danych przestrzennych z temetu "
zagospodarowanie przestrzenne"

SULMIERZYCE

2013 | 2014

67 000,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Modernizacja wraz z dociepleniem
budynku OSP w miejscowosci
Bogumitowice - Zmnigejszenie start
energii cieplnej oraz poprawa wizualna
elewacji dla przedmiotowego budynku

SULMIERZYCE

2013 | 2014

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Modernizacja wraz z dociepleniem
budynku $wietlicy wiejskiej w
miejscowoSci Piekary. - Zmniejszenie
start energii cieplnej oraz poprawa
wizualna elewacji dla przedmiotowych
budynkow kultury oraz
rozpowszechnianie kultury na terenach
wigjskich.

SULMIERZYCE

2012 | 2014

695 000,00

660 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Opracowanie dokumentacji dotyczacej
budowy kanalizacji sanitarnej wraz z
przykanalikami w miejscowosci Piekary i
Wola Wydrzyna - Poprawa warunkow
zycia mieszkancow miejscowosciach
Piekary i Wola Wydrzyna i ochrona
Srodowiska oraz gospodarki wodno-
Sciekowey.

SULMIERZYCE

2012 | 2014

99 200,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego w branzach :
wodociggowej, kanalizacyjnej, drogowej
wraz z infrastrukturg towarzyszgcg na
dziatkach przy drodze powiatowej Nr
1901E w m. Sulmierzyce. - Poprawa
warunkow zycia, bezpieczenstwa na
drodze i podniesienie komfortu zycia dla
mieszkancow miejscowosci Sulmierzyce
oraz ochrona Srodowiska i gospodarki
wodno-$ciekoweyj.

SULMIERZYCE

2012 | 2015

39 800,00

0,00

25 400,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 met "
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.8

Rewitalizacja parku przy ul. Stonecznej w

m. Sulmierzyce

SULMIERZYCE

2011 | 2014

71 750,00

57 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Rozbudowa pasa drogowego drogi
gminnej na odcinku Eligiéw-Kocielizna-
Antoniéwka - Poprawa bezpieczeristwa
na drogach mieszkaricow gminy.

SULMIERZYCE

2013 | 2014

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowosci Eligiow - Poprawa
bezpieczenstwa na drogach gminnych.

SULMIERZYCE

2013 | 2014

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Rozbudowa o$wietlenia ulicznego na
terenie Gminy Sulmierzyce. - Poprawa
bezpieczenstwa na drogach gminnych

SULMIERZYCE

2013 | 2014

92 000,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.12

Termomodernizacja budynkéw SP w
Dworszowicach Pakoszowych -
Zmniejszenie start energii cieplnej oraz
poprawa wizualna elewacji dla
przedmiotowych budynkdéw o$wiaty.

SULMIERZYCE

2013 | 2015

310 000,00

10 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.13

Termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej - budynek
Urzgdu Gminy w Sulmierzycach -
Zmniejszenie start energii cieplnej oraz
poprawa wizualna elewacji dla
przedmiotowego budynku

SULMIERZYCE

2013 | 2015

408 100,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

Termomodernizacja budynkéw ZSG w
Sulmierzycach - Zmniejszenie start
energii cieplnej oraz poprawa wizualna
elewacji dla przedmiotowych budynkéw
oswiaty.

SULMIERZYCE

2013 | 2014

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.156

Termomodernizacja i przebudowa
budynku $wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Chorzenice -
Rozpowszechnianie kultury na terenach
wiejskich.

SULMIERZYCE

2013 | 2014

596 150,00

552 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 met "
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00
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